

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

MANIFOLD GROUP s.r.o.
 Mikulášské náměstí 552/17
 302 00 Plzeň 2-Slovany
 IČ: 26348764

Karlovy Vary, dne: 07.05.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-20726/2015

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás zajištění činnosti koordinátora BOZP na stavbě "Karlovy Vary, obnova povrchu ulic a chodníků ve Staré Roli" . Práce budou prováděny v rozsahu vaší cenové nabídky ze dne 7.5.2015 po dobu realizace stavby. Předpoklad plnění 05/15 - 09/15. Splatnost faktur 14 dní, měsíční fakturace.			Cena bez DPH 49 442

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.10.2015
	Způsob platby	

- B) Dodavatel má povinnost odvést DPH
 Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadaících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
 KARLOVY VARY
 (15)

 Ing. Daniel Riedl
 Vedoucí odboru rozvoje a investic

**Cenová kalkulace výkonu činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy a realizace pro stavbu:
„Karlovy Vary – obnova povrchu ulic a chodníků ve Staré Roli“**

Činnosti koordinátora během výstavby (aktualizace plánu BOZP) / fáze realizace stavby /	Počet hodin	Cena za 1 hodinu v Kč
<p>Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se zapracováním do Plánu BOZP.</p> <p>Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věčné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat</p> <p>Aktualizace Plánu BOZP.</p> <p>Zpracování a předání oznámení o zahájení prací na oblastní na místně příslušný oblastní inspektorát práce, jeho aktualizace.</p>	18	419,-
CELKEM	18	7.542,-
Činnosti koordinátora během výstavby / fáze realizace stavby /	Počet hodin	Cena za 1 hodinu v Kč
<p>Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických osob zúčastněných na stavbě. Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP.</p> <p>Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací.</p> <p>Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednáání nápravy, kontroluje zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám.</p> <p>Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící technický dozor.</p> <p>Účast při inspekci stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby stavebním úřadem.</p> <p>Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby.</p> <p>Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP fyzických osob.</p> <p>Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně navržených opatření.</p> <p>Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby.</p>	25	419,-
CELKEM ZA 4 MĚSÍCE	100	41.900,-

Cena:

Cena za činnosti související se zpracováním plánu BOZP bez DPH: 7.542,-Kč.

DPH 21%: 1.584,-Kč.

Cena za činnosti související se zpracováním plánu BOZP s DPH: 9.126,-Kč.

Cena za opakované činnosti koordinátora BOZP za 4 měsíce bez DPH: 41.900,- Kč.

DPH 21%: 8.799,- Kč.

Cena za opakované činnosti koordinátora BOZP za 4 měsíce s DPH: 50.699,- Kč.




Náhrada za ztrátu na cestě nebo náklady na cestu celkem – 0,- Kč.
Náhrada za náklady na cestu do místa stavby – 0,- Kč.
Jiné požadované platby – 0,- Kč.

**Celková cena za činnost koordinátora BOZP na stavbě v délce 4 měsíců (05/15 – 09/15) bez DPH: 49.442,- Kč.
DPH 21%: 10.383,- Kč.
Celková cena za činnost koordinátora BOZP na stavbě v délce 4 měsíců (05/15 – 09/15) s DPH: 59.825,- Kč.**

Návrh platebního kalendáře:
květen 2015 - 7.542,- Kč
červen 2015 - 10.475,- Kč
červenec 2015 - 10.475,- Kč
srpen 2015 - 10.475,- Kč
září 2015 - 10.475,- Kč

V-Plzni dne 7.5.2015

 **Manifold Group s.r.o.**
Mikulášská nám. 17
326 00 Plzeň
Ing. Daniel Tóth – jednatel společnosti
DIČ: CZ263 48 764